
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

11 грудня 2023 року м. Рожище                № 51/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Беверхого В. В., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

 Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

11 грудня 2023 року м. Рожище                № 51/2 

 

Про розгляд рішення Копачівської 

сільської ради Луцького району 

Волинської області від 07.12.2023 № 33/2. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового відділу 

Рожищенської міської ради Попової І. С., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради    

Попової І. С. взяти до відома. 

2. Доручити міському голові Поліщуку В. А. видати розпорядження "Про 

внесення змін до показників бюджету Рожищенської міської територіальної 

громади на 2023 рік», яким внести зміни до дохідної частини загального фонду 

бюджету Рожищенської міської територіальної громади на суму 41 200,00 гривень 

за рахунок іншої субвенції з місцевого бюджету (рішення Копачівської сільської 

ради від 07.12.2023 року №33/2 «Про внесення змін до рішення сільської ради від 

22 грудня 2022 року №22/17 «Про бюджет сільської територіальної громади на 

2023 рік». Відповідно збільшити бюджетні асигнування по видатковій частині на 

суму 41 200,00 гривень:  

         - по КПКВКМБ  0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню» збільшити  кошторисні призначення по спеціальному 

фонду на суму 41 200,00 гривень по КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» та спрямувати асигнування в сумі     

41 200,00 гривень на придбання дерматома лінійного електричного. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий  
 

 

 

 
 

 

 

 


